PODER EXECUTIVO
Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Senador Eurico Rezende, nº 780 1 Centro 1 Boa Esperança/ES 1 CEP 29.845-000

Telefone: (27) 3768 6518 1 E-mail: qestao.boaesperanca@gmail.com 1 www.boaesperanca.es.qov.br

LEI N!! 1.873/2025

De:26/06/2025

Dá denominação de "ESTRADA
ROGACIANO MOREIRA DOS SANTOS" à
Estrada do Distrito de Bela Vista à
Comunidade do Cruzeiro, em Boa
Esperança-ES.

O Prefeito Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o Artigo 75, incisos 1 e V da Lei Orgânica Municipal faço
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1!! Passa a denominar-se de "ESTRADA ROGACIANO MOREIRA DOS SANTOS" a Estrada
que liga o Distrito de Bela Vista à Comunidade do Cruzeiro, Zona Rural, Boa Esperança,
Espírito Santo, conforme localização em anexo.

Art. 2!! Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Esperança- ES, aos 26 de junho de 2025.

Boa Esperança, Brasil 29845-000
Estrada para Cruzeiro, Boa Esperança - ES, 29845-000

9 min ,4,5 km
Trânsito leve

Via Estrada para Cruzeiro
· Estradas locais

A
B

2000 ft2000 ft 500 m500 m

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700370031003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Boa Esperança, Brasil 29845-000 Estrada para Cruzeiro, Boa Esperança - ES,…

Este trajeto está sujeito a Contrato de Serviço da Microsoft® e é apenas para fins informativos. Nenhuma garantia é fornecida em relação à sua integridade ou precisão. Projetos
de construção, tráfego ou outros eventos podem fazer com que as condições reais sejam diferentes desses resultados. Dados de mapa e tráfego © 2025 TomTom.

A B

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700370031003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.